
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kobyłka 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości opłaty za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Kobyłka w zamian za uiszczoną dodatkową opłatę przyjmować będzie w Punkcie Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. W. Łokietka – róg ul. Radzymińskiej w Kobyłce (dalej: „PSZOK”) 
następujące rodzaje odpadów: 

1) odpady wielkogabarytowe; 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

3) zużyte opony; 

- niemieszczące się w limitach odpadów oddawanych w ramach uiszczanej opłaty przez właściciela 
nieruchomości. 

§ 2. 1. Opłata za przyjęcie odpadów w PSZOK–u uzależniona będzie od jego rodzaju oraz ilości i wynosić 
będzie następująco: 

1) odpady wielkogabarytowe – 0,74 zł za 1 kg; 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – 0,74 zł za 1 kg; 

3) zużyte opony – 0,74 zł za 1 kg. 

2. Przyjęcie odpadów w PSZOK-u potwierdzone zostanie przez upoważnionego pracownika poprzez 
wystawienie pokwitowania przyjęcia odpadów. 

§ 3. 1. Opłata za usługi dodatkowe wymienione w § 1 odbywać się będzie na podstawie faktury, która 
zostanie wystawiona przez Miasto Kobyłka na podstawie pokwitowania, o którym mowa w § 2 ust. 2. 

2. Płatności należy dokonać w ciągu 14 dni od otrzymania faktury, przelewem na rachunek bankowy 
Miasta Kobyłka podany na fakturze. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6562



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6562


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-06-28T13:03:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




